
Cenník pre 

emisné kontroly

I. Emisné kontroly pravidelné a zvláštne

                                                                               

1.Benzín bez KAT, NKAT

    všetky kategórie vozidiel                        

2. Benzín RKAT, RKAT OBD 

    motorové vozidlá M1, N1                               

    motorové vozidlá M1, N1 + LPG/CNG    

    

3. Diesel, Diesel OBD 

    motorové vozidlá M1, N1                         

    motorové vozidlá M2, M3, N2, N3, T       

II. Emisné kontroly administratívne  

Vozidlá všetkých kategórií                                      

     po emisnej kontrole                                     

     bez predchádzajúcej emisnej kontroly                                 

III. Zľavnené emisné kontroly

     – do 60 dní po vykonaní emisnej kontroly 

     s nevyhovujúcim výsledkom na pracovisku EK

Benzín bez KAT, NKAT  

Benzín RKAT, RKAT OBD

Benzín RKAT, RKAT OBD + LPG/CNG 

Diesel, Diesel OBD  M1, N1

Diesel M2, M3, N2, N3, T       

IV. Súvisiace služby

Pridelenie a vyznačenie kontrolnej nálepky            

Pridelenie a vystavenie nového osvedčenia             

Vystavenie opisu protokolu o EK 

Cena s DPH

 23,00  € 

26,00  €

30,00  €

26,00  €

35,00  €

7,00 €

9,00 €

10,00 €

12,00 € 

15,00 €

12,00 € 

20,00 €

3,50  € 

2,50  € 

4,00  €   

Cenník platný od 17.4.2019
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EMISNEJ KONTROLY


